

**PREGÃO ELETRÔNICO 028/2024**

**Processo Administrativo 24036/2024**

**ESCLARECIMENTO Nº 01**

**Dúvidas:**

**1- Gostaria de confirmar a unidade de medida do Item 0.01.001 - Fornecimento de tubulação em PRFV, diâmetro 150mm, 5.0004,00. É em peças ou metros? Visto que os itens anteriores estão em metros.**

**Obs: Segue resposta do Gestor GOB5/DMAE/DESO.**

**O questionamento de material não se refere a este pregão.**

**2- Há a possibilidade das datas dos pregões 028/2024 e 029/2024 serem alteradas, devido a serem na mesma data e horário?**

**RESPOSTA**

**NÃO SERÃO ALTERADAS.**

**Atenciosamente,**

**PEDRO GILMAR DE GOIS  
PREGOEIRO**